Câmara Municipal de Bariri

REQUERIMENTO nº 24/2017

Senhor Presidente:

Os vereadores que subscrevem, nos termos do Regimento Interno,
ouvido o Plenário, requerem a Vossa Excelência, que seja considerada em caráter de
urgência especial, para deliberação na pauta da Ordem do Dia da presente sessão, em

uma única discussão e votação:

1) Projetos de Leis do Executivo nºs 065/2017;

Sala das Sessões, 17 de julho 017.

Z | AN
Vasp Mateus Ferreira

Benedito A ranchini Rubens Pereira dos Santos (suplente)

A

=> =
Luis Carlos o Paula Ricardo Prearo S0

EA
faz 7
“Maria Pia Betti Pio da Silva Nary Francisco ro o

YO AA Nara
Celiza Luisa Fanton Bollini (suplente)

Evandro Antonio Folieni

Câmara Municipal
de Bariri

17 JUL, 201

e re